
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Друге пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 12 травня 2023 року                                                                                             № 25 

 

Про  затвердження  технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд, які розташовані на 
території Диканської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області 
 

Керуючись ст.ст.12, 116, 121, 122, 186, п.п.5 п.27 Перехідних положень   
Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій»,  ст. 26 ЗУ «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації комісії ради з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1.ЗАТВЕРДИТИ  технічні документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (код – КВЦПЗД –  02.01),  які розташовані в межах населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області, 
згідно додатку, в кількості 24 . 

2. ПЕРЕДАТИ громадянам у власність земельні ділянки для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код-

КВЦПЗД - 02.01), які розташовані в межах населених пунктів на території 
Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області, згідно 
додатку, в кількості 24. 

3.Громадянам згідно чинного законодавства зареєструвати право власності 
на земельні ділянки зазначені в додатку до рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

Секретар селищної ради                                                                  Вячеслав ЛОЗА 

 



Додаток 

до рішення  другого 
пленарного засідання сорок 
третьої позачергової сесії 
восьмого скликання 

Диканської селищної ради 
від 12 травня 2023 № 25 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджені технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (код-КВЦПЗД - 02.01),  які розташовані в межах населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,                      
по батькові 

Площа, 
га 

Цільове 
призначення 

Кадастровий номер Місце 
розташування 

1 Селецький 
Анатолій 
Олександрович/ 
Онацько 
Валентина 
Олександрівна 

0,1942 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081705:05:001:0144 с. Чернечий Яр, 
вул. Братів 
Марченків,36 

2 Кишкар 
Наталія 
Іванівна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:001:0906 смт. Диканька, 
пров. Вишневий, 
5 

3 Пеньков Денис 
Дмитрович 

0,1846 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321082001:01:001:0515 с. Велика Рудка, 
вул. Травнева, 46 

4 Решетник 
Зінаїда 
Семенівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 

5321084905:05:001:0482 с. Михайлівка, 
вул. Лісова, 5А 



будівель і 
споруд 

5 Кібальник 
Юлія 
Анатолівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321082606:06:001:0098 с. Водяна Балка, 
вул.Садова, 10 

6 Козирецький 
Володимир 
Іванович 

0,2018 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321084901:01:001:0741 с. Стасі, вул. 
Миру, 10 

7 Малаш Галина 
Гаврилівна 

0,0749 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:002:0797 смт. Диканька, 
вул. Шкільна, 41 

8 Грайворонська 

Зоя 
Михайлівна/ 
Піскун 
Світлана 
Михайлівна 

 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:001:0804 смт. Диканька, 
вул. Чкалова, 11 

9 Іванченко 
Леонід 
Петрович 

0,1860 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081705:05:001:0329 с. Чернечий Яр, 
вул. Шевченка, 
2а 

10 Панченко 
Уляна Іванівна 

0,2234 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 

5321085802:02:001:0083 с. Дячкове, вул. 
Новоселівська, 
29 



будівель і 
споруд 

11 Зінченко 
Валентина 
Петрівна 

0,1027 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:004:0588 смт. Диканька, 
вул. Світла, 4 

12 Бражник 
Людмила 
Дмитрівна/ 
Троян Тамара 
Дмитрівна  

0,0954 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:002:0831 смт. Диканька, 
вул. Першого 
Травня, 21 

13 Фесенко Ганна 
Василівна/ 
Семко Ольга 
Іванівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321084501:01:001:0492 с. Петро-

Давидівка, вул. 
Шкільна, 15 

14 Кривоніс 
Любов Іванівна 

0,1033 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:005:0632 смт. Диканька,  

вул. Світла,19 

15 Яковенко Ігор 
Миколайович 

0,1408 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:003:0741 смт. Диканька,  

вул. Гоголя, 25 



16 Грибіник 
Олександр 
Олександрович 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:005:0595 смт. Диканька,  

вул. Світла, 22 

17 Захарова Марія 
Семенівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321082605:05:001:0004 с. Кононенки 

18 Счастна Ніна 
Гнатівна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:003:0769 смт. Диканька,  

вул. Левадна, 6 

19 Задворнова 
Світлана 
Іванівна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321084906:06:001:0069 с. Слиньків Яр,  

вул. Ярова, 38 

20 Сердюк 
Людмила 
Володимирівна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081701:01:001:0687 с. Великі 
Будища, пров. 
Вишневий, 15 

21 Заврадашвілі 
Олександра 
Григорівна 

0,2004 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 

5321084001:01:001:0186 с. Надежда,  

вул. 
Климківська, 7 



будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

 

22 Коба 
Валентина 
Миколаївна 

0,1486 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:002:0785 смт. Диканька, 

вул. 
Воронянського, 
48 

23 Харченко Віра 
Іванівна 

0,0655 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:002:0780 смт. Диканька, 

вул. Лесі 
Українки, 17 

24   Івченко Микола 
Степанович 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081704:04:001:0250 с. Писарівщина,  

вул. 
Технікумівська, 
95 

 

 

Начальник відділу земельних  
ресурсів та охорони навколишнього  
природного середовища                                                            Наталія БОЙКО 


